
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 소방행정과 ~ 소방행정과

부서: 소방행정과
정책: 행정운영경비(소방행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방행정과 123,805,272 124,064,272 △259,000

국            304,070 304,070 0

시        123,501,202 123,760,202 △259,000

행정운영경비(소방행정과) 114,339,027 114,598,027 △259,000

국             28,500 28,500 0

시        114,310,527 114,569,527 △259,000

인력운영비 114,167,019 114,426,019 △259,000

국             28,500 28,500 0

시        114,138,519 114,397,519 △259,000

인력운영비 97,074,457 97,333,457 △259,000

101 인건비 81,946,591 82,243,591 △297,000

01 기본급 49,970,164 51,346,164 △1,376,000

  봉급
            △803,000                  0        △803,000

  정근수당
            △573,000                  0        △573,000

  경정 46,593,459,000원 - 기정 47,396,459,000
  원

    경정 3,376,705,000원 - 기정3,949,705,000원

02 수당 9,978,210 9,380,210 598,000

  정액수당
              598,000                  0          598,000  경정 7,660,467,000원 - 기정 7,062,467,000원

  

03 정액급식비 3,522,560 3,511,560 11,000

  정액급식비
               11,000                  0           11,000  경정 3,522,560,000원 - 기정 3,511,560,000원

  

04 교통보조비 3,378,080 3,355,080 23,000

  교통보조비
               23,000                  0           23,000  경정 3,378,080,000원 - 기정 3,355,080,000원

  

05 명절휴가비 4,623,646 4,739,646 △116,000

  명절휴가비
            △116,000                  0        △116,000  경정 4,623,646,000원 - 기정 4,739,646,000원

  

06 가계지원비 7,775,410 7,899,410 △124,000

  가계지원비
            △124,000                  0        △124,000  경정 7,775,410,000원 - 기정 7,899,410,000원

  

07 연가보상비 2,135,226 1,448,226 687,000

  연가보상비
              687,000                  0          687,000    경정 2,135,226,000원 - 기정1,448,226,000원

204 직무수행경비 10,153,880 10,115,880 38,000

02 직급보조비 3,403,040 3,365,040 38,000

  직급보조비
               38,000                  0           38,000  경정 3,403,040,000원 - 기정 3,365,040,000원
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